[bookmark: P267]                                                      РЕШЕНИЕ
о принудительной эвакуации транспортного средства с признаками  брошенного (бесхозяйного) на территории муниципального образования город Новомосковск

                                                     № 24

г. Новомосковск 				                           «21» апреля 2025 года

Комиссия по эвакуации транспортного  средства  с  признаками  брошенного (бесхозяйного)   на  территории  муниципального  образования  город Новомосковск в составе:

1. Председатель Комиссии – заместитель главы администрации муниципального образования город Новомосковск, курирующий вопросы жилищно-коммунального и дорожно-транспортного хозяйства Сизов Федор Сергеевич.
2. Члены Комиссии:
- начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования город Новомосковск Погибелев Алексей Михайлович;
- заместитель начальника управления муниципального контроля администрации муниципального образования город Новомосковск Юдина Анна Витальевна;
3. Секретарь комиссии – ведущий специалист управления муниципального контроля администрации муниципального образования город Новомосковск Шпарлинская Александра Андреевна.

рассмотрев материалы о выявлении транспортного средства с признаками брошенного (бесхозяйного), не эвакуированного в добровольном порядке 11.04.2025 года, представленные управлением муниципального контроля администрации  муниципального образования город Новомосковск,
 РЕШИЛА:
В  срок до «25» апреля 2025 года произвести принудительную эвакуацию транспортного средства с  признаками  брошенного (бесхозяйного) по адресу: Тульская область, г. Новомосковск, ул. Куйбышева, д. 4, с г/н У 434 КВ 71, цвет кабины – светло-серый, спущенные покрышки, длительное время без перемещения.
         Владелец транспортного средства: Климов А.А.
         Основание для принятия решения о принудительной эвакуации: акт выявления транспортного средства с признаками брошенного (бесхозяйного) № 108 от 13 марта 2025 года.

         Адрес места хранения эвакуированного транспортного средства с  признаками  брошенного (бесхозяйного): Тульская область, г. Новомосковск, ул. Мира, д. 56 В.

Председатель Комиссии –
заместитель главы администрации                                                      Ф.С. Сизов

Начальник управления
жилищно-коммунального
хозяйства                                                                                         А.М. Погибелев

[bookmark: _GoBack]Заместитель начальника
управления муниципального                                                               А.В. Юдина
контроля

Секретарь комиссии –
ведущий специалист управления
муниципального контроля                                                        А.А. Шпарлинская